
Brigáda 
Sobota 7. května 2022 

Na Hutích máme bezmála 20 kubíků dřeva, které prosí o roz-

štípání a složení do hraniček, no a protože příští víkend zů-

stal kupodivu neobsazen, již tušíte, co se chystá. ☺ 

- Honza Diviš slíbil účast se štípačkou, ale potřebuje tým 

pomocníků. 

- Sraz v 8.00 u Pastoušky, případně v 8.15 na Hutích. Kdo 

pojede svým autem, vezměte to prosím jako obvykle kolem 

Pastoušky. 

- Na programu zpracování a složení hromady dřeva. 

- Úklid zbytku větví z plochy po těžbě. 

- Dokončení zpracování topolu u tábořiště. 

- Další práce (nátěry), pokud nás bude hodně. 

- Prioritou je štípání a skládání.  

- Sváča, obídek i pití zajištěno. 

- Předpokládané ukončení cca v 15 hodin, pokud nebude ho-

tovo dříve.  

- Budu rád za potvrzení vaší plánované účasti hlavně z dů-

vodu zajištění stravy do čtvrtka 5.5.  

 

Děkuji všem za pomoc, ochotu a spolupráci. ☺ 

        Martin          


